
OPRAVY 

Oprava nařízení Rady (ES) č. 72/2009 ze dne 19. ledna 2009 o úpravách společné zemědělské politiky změnou 
nařízení (ES) č. 247/2006, (ES) č. 320/2006, (ES) č. 1405/2006, (ES) č. 1234/2007, (ES) č. 3/2008 a (ES) 
č. 479/2008 a zrušením nařízení (EHS) č. 1883/78, (EHS) č. 1254/89, (EHS) č. 2247/89, (EHS) č. 2055/93, (ES) 

č. 1868/94, (ES) č. 2596/97, (ES) č. 1182/2005 a (ES) č. 315/2007 

(Úřední věstník Evropské unie L 30 ze dne 31. ledna 2009) 

Strana 10, článek 4 (změny nařízení (ES) č. 1234/2007): 

Vkládá se tento bod: 

„39a) Bod A.II přílohy XI se nahrazuje tímto: 

a) nadpis se nahrazuje tímto: 

„Rozdělení maximálního zaručeného množství krátkého lněného vlákna a konopného vlákna mezi členské státy 
na každý z hospodářských roků 2009/2010 až 2011/2012 podle čl. 94 odst. 1a“; 

b) písmeno b) se nahrazuje tímto: 

„b) 5 000 tun se na každý z hospodářských roků 2009/2010 až 2011/2012 rozděluje formou vnitrostátních 
zaručených množství mezi Dánsko, Irsko, Řecko, Itálii a Lucembursko. Uvedené rozdělení se stanoví podle 
ploch, na které byla podle čl. 91 odst. 1 uzavřena smlouva nebo zpracovatelský závazek.“ “

CS L 220/76 Úřední věstník Evropské unie 21.8.2010


